

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari in
CEGLIE MESSAPICO - ex Cantiere n.17867 - Legge 22/10/1971, n.865 art. 68/b -
(Canale B).=

Impresa ATTOLINI Mario - Ostuni (BR)

2° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 Luglio 19 78

CONTRATTO in data 14/10/1977 n. 5786 REGISTRATO a Brindisi il 22/10/1977 al
 n. 4045 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		18.030.000.=	Data della consegna . . .	7/11/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,83</u> per cento . . . L.		17.519.751.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	7/11/77
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	6/5/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.		5.970.000.=	I lavori rimasero sospesi per gg. . .	73
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . .	
	» mag. lavori imprev. »	2.183.700.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	18/7/78
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	1.622.700.=	» » in meno . . .	
	» I.V.A. »	2.163.600.=		
TOTALE somma impegnata L.		5.970.000.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	234	Rimozione di lastre fino a cm.5 di spessore mq.	151,38	1.000	151.380	
2	33	Demolizione di strutture in c.a. mc.	9,75	8.500	82.875	
3	37	Demolizione di murature in forati spessore cm.15 mq.	143,51	1.500	215.265	
4	14	Demolizione di murature di qualsiasi specie mc.	21,96	5.000	109.800	
5	49	Muratura di tufo spessore fino a cm.54 mc.	101,16	22.500	2.276.100	
6	50	Muratura di tufo a perpeda gno (spessore cm.25) mq.	46,65	7.900	368.535	
7	123	Lastre di Cursi per mappet te mq.	269,33	5.700	1.535.181	
8	124	Isolamento di solai "	1.200,==	1.500	1.800.000	
9	126	Copertura di asfalto "	1.200,==	2.900	3.480.000	
10	122	Pavimentazione su lastri ci solari "	1.300,==	4.900	6.370.000	
S O M M A N O					£.	16.389.136
A dedurre il ribasso d'asta del 2,83%					"	463.81254
RESTANO NETTE					£.	15.925.323,46
A dedurre la quota che va a carico de- gli alloggi a riscatto pari al 17,08%						
4.605.018,45 x 17,08%					"	2.720.045,24
Resta l'importo netto dei lavori a carico del finanziamento						<u>13.205.278,22</u>
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO) Visto: IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCETTO)						

